2024 年３月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

 （コード番号：4826 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

 （電話：045－222－0555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 25 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

オープン基盤ビジネス事業部長

兼 オープンイノベーション部長

横井 大輔

執行役員

オープン基盤ビジネス事業部長

２．人事異動（2024 年５月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

取締役・常務執行役員

ＡＤＭ本部長 兼 事業推進本部長

兼 高度技術長 兼 情報システム部長

兼 人材開発・事業支援室長

茨木 暢靖

取締役・常務執行役員

ＡＤＭ本部長 兼 事業推進本部長

兼 高度技術長 兼 情報システム部長

以 上